UBND XÃ THANH YÊN

HĐTS TRƯỜNG TH THANH YÊN

Số: 79/BC-HĐTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày 25 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả công tác tuyển sinh vào lớp 1, năm học 2025-2026

  Kính gửi:  Phòng VHXH - UBND xã Thanh Yên.

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-UBND, ngày 24/7/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Thanh Yên về Tuyển sinh năm học 2025-2026; Quyết định số 182/QĐ-

UBND, ngày 22/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Thanh Yên về việc thành lập

các Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026.

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-HĐTS, ngày 25/7/2025 của Hội đồng tuyển

sinh Trường tiểu học Thanh Yên về tuyển sinh lớp 1, năm học 2025-2026; Hội

đồng Tuyển sinh Trường tiểu học Thanh Yên báo cáo kết quả như sau:

1. Công tác chỉ đạo

Thực hiện các Văn bản chỉ đạo về công tác tuyển sinh
1
, Hội đồng tuyển

sinh nhà trường xây dựng Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026 đảm bảo

thời gian, đối tượng và hồ sơ tuyển sinh
2
.

Thông báo công khai Kế hoạch tuyển sinh, thời gian tuyển sinh, tuyên

truyền sâu rộng trong nhân dân, các bậc phụ huynh trên trang thông tin điện tử

của nhà trường tại địa chỉ: http://ththanhyen.huyendienbien.edu.vn/, hoặc trên

Fanpage https://www.facebook.com/truongtieuhocthanhyen.

Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh tiến hành tổ chức họp, phân công nhiệm vụ

cụ thể cho các thành viên trong Hội đồng. Thời gian tuyển sinh vào lớp 1: từ

ngày 28/7/2025 - 20/8/2025.

Đối tượng tuyển sinh: Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2019); trẻ em ở những vùng có

điều kiện kinh tế - xã hội khó khăn, trẻ em là người dân tộc thiểu số, trẻ em mồ

côi không nơi nương tựa; trẻ em trong diện hộ nghèo theo quy định của Nhà

nước, trẻ em ở nước ngoài về có thể vào học lớp 1 ở độ tuổi từ 7 đến 10 tuổi; trẻ

em khuyết tật có thể vào học lớp 1 ở độ tuổi từ 7 đến 14 tuổi có hộ khẩu thường

1
 Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành Điều lệ trường tiểu học; Kế hoạch số 12/KH-UBND, ngày 24/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã

Thanh Yên về Tuyển sinh năm học 2025-2026; Quyết định số 182/QĐ-UBND, ngày 22/8/2025 của

Ủy ban nhân dân xã Thanh Yên về việc thành lập các Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026.

2
 Kế hoạch số 56/KH-HĐTS, ngày 25/7/2025 của Hội đồng tuyển sinh Trường tiểu học Thanh

Yên về tuyển sinh lớp 1, năm học 2025-2026.

http://ththanhyen.huyendienbien.edu.vn/
https://www.facebook.com/truongtieuhocthanhyen

2

trú và tạm trú trên địa bàn xã Thanh Yên hoặc học sinh có nguyên vọng đăng ký

học tại Trường tiểu học Thanh Yên.

Hồ sơ tuyển sinh, gồm: Đơn xin vào học (theo mẫu của nhà trường).

Không thu lệ phí tuyển sinh.

2. Kết quả công tác tuyển sinh

2.1. Ưu điểm:

Các Văn bản chỉ đạo hướng dẫn đối với công tác tuyển sinh năm học 2025-

2026 đầy đủ, cụ thể; Hội đồng tuyển sinh nhà trường thực hiện tốt, hiệu quả

công tác tuyên truyền về tuyển sinh; thành viên trong Hội đồng có tinh thần

trách nhiệm, thực hiện tốt nhiệm vụ được giao.

2.2. Hạn chế: Không.

2.3. Kết quả: Tính đến ngày 25/8/2025, tổng số học sinh là 96 em, trong đó:

- Số học sinh có hộ khẩu tại xã Thanh Yên: 86 em.

- Số học sinh chuyển học trường khác: 04 học sinh.

- Số học sinh xã khác đến học nhờ: 06 học sinh.

(có danh sách trích ngang kèm theo).

3. Khó khăn vướng mắc: Không.

4. Kiến nghị, đề xuất: Không.

Trên đây là Báo cáo kết quả công tác tuyển sinh vào lớp 1 của Hội đồng

tuyển sinh Trường tiểu học Thanh Yên. Hội đồng tuyển sinh báo cáo Phòng Văn

hóa - Xã hội - UBND xã Thanh Yên để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Phòng VHXH - UBND xã (b/c);

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thu Hường

Stt Họ và tên Ngày sinh Dân tộc Nơi ở Ghi chú

1 Lò Bảo An 10/02/2019 Thái Đội 9

2 Lò T Quỳnh Anh 08/08/2019 Thái Đội 5

3 Lò Tuấn Anh Anh 18/7/2019 Thái Đội 11

4 Nguyễn Hải Anh 20/08/2019 Kinh Đội 7

5 Lường Gia Bảo 06/12/2019 Thái Đội 5

6 Vì Gia Bảo 19/11/2018 Thái Đội 6

7 Lò Hoàng Đại 13/8/2019 Thái Thanh Hưng

8 Triệu Hoài Dung 01/02/2019 Nùng Đội 8B

9 Lò Thị Thùy Dương 28/12/2019 Thái Đội 11

10 Nguyễn Gia Hân 07/08/2019 Tày Đội 8B

11 Vũ Quang Huy 07/04/2019 Thái Đội 7

12 Quàng Duy Khang 31/8/2019 Thái Đội 11

13 Ngô Đăng Khôi 06/10/2019 Kinh Đội 7

14 Lò Công Luận 01/02/2019 Thái Đội 11

15 Tòng Minh Nhật 27/11/2019 Thái Đội 10B

16 Quàng T Kiều Oanh 21/8/2019 Thái Đội 11

17 Quàng Gia Phú 16/06/2019 Thái Đội 5

18 Phạm Minh Quang 09/05/2019 Thái Đội 7

19 Lò Hải Tiệp 06/12/2019 Thái Đội 8A

20 Lò Minh Tú 27/01/2019 Lào Pa Thơm

21 Lò Minh Tùng 14/06/2019 Thái Đội 9

22 Lò Hà Nhã Uyên 23/10/2019 Thái Đội 13

23 Lò Thị Phương Vy 08/02/2019 Thái Đội 11

24 Lường T Khánh Vy 14/01/2019 Thái Đội 5

25 Lường Hải Yến 02/10/2019 Thái Đội 11

26 Nguyễn Duy Anh 24/2/2019 Kinh Đội 12A

27 Quàng Thị Quỳnh Anh 09/05/2019 Thái Thanh Hưng

28 Lò Hoàng Bảo Bảo 23/10/2019 Thái Đội 6

29 Lò Thanh Bình 01/8/2019 Thái Đội 10B

30 Lò Thị Thuỳ Chi 25/11/2019 Thái Thanh Chăn

31 Lường Anh Dũng 9/4/2019 Thái Đội 14

32 Lò Hoàng Hải 26/08/2018 Thái Đội 5

33 Lê Thị Gia Hân 20/01/2019 Kinh Đội 12B

DANH SÁCH HỌC SINH TRÚNG TUYỂN LỚP 1

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Báo cáo số: 79/BC-HĐTS, ngày 25 tháng 8 năm 2025

của Chủ tịch Hội đồng Tuyển sinh Trường Tiểu học xã Thanh Yên)

34 Lường Thị Ngọc Hạnh 11/01/2019 Thái Đội 6

35 Lò Hải Huy 18/7/2019 Thái Đội 6

36 Lò Thu Huyền 4/10/2019 Thái Đội 13

37 Nguyễn Minh Khang 3/11/2019 Thổ Đội 10A

38 Phạm Đức Khôi 13/9/2019 Thái Đội 6

39 Lò Trung Kiên 16/4/2019 Thái Đội 6

40 Lò Chí Kiên 29/9/2019 Thái Đội 10B

41 Lường  Chí Kiên 7/2/2019 Thái Đội 10B

42 Vì Hà Phương Linh 18/5/2019 Thái Đội 6

43 Nguyễn Lê Ngân 06/10/2019 Kinh Đội 12A

44 Lù Quỳnh Như 23/12/2019 Thái Đội 10B

45 Lò Thiên Phú 4/1/2019 Thái Đội 10B

46 Lò Mạnh Quyền 8/9/2019 Thái Đội 14

47 Nguyễn Đức Tài 11/11/2019 Kinh Đội 12A

48 Vì Thị Thanh Trà 16/11/2019 Thái Đội 6

49 Lò Anh Tuân 2/2/2019 Thái Đội 10B

50 Phạm Thanh Tuyền 17/08/2019 Kinh Đội 12A

51 Lù Bình An 22/06/2019 Thái Đội 1A

52 Lê Bảo An 5/12/2019 Thái Đội C2

53 Quản Minh Anh 14/06/2019 Kinh Đội 15

54 Phạm Vũ Đức Anh 10/01/2019 Kinh Đội 4A

55 Tòng Gia Bảo 20/11/2019 Thái Đội 1B

56 Lường Đức Cường 11/11/2019 Thái Đội 1A

57 Trần Nhật Dương 02/02/2019 Kinh Đội 4B

58 Lò Nhi Hoàng 05/12/2019 Thái Đội 1A

59 Đinh Tiến Hùng 11/6/2019 Kinh Đội 4B

60 Đinh Gia Hưng 31/10/2019 Kinh Đội 2

61 Đào Gia Hưng 7/11/2019 Kinh Đội 4A

62 Nguyễn Minh Khang 19/06/2019 Kinh Đội 4A

63 Vì Thị Mai Linh 04/04/2019 Thái Đội 1B

64 Nguyễn Phúc Minh 17/02/2019 Lào Đội 4B

65 Nguyễn Trần Bảo Ngọc 10/08/2019 Kinh Đội C2

66 Lò An Nhiên 22/10/2019 Thái Đội 1A

67 Lò Anh Quyết 20/11/2019 Thái Đội 1A

68 Lò Minh Thế 03/10/2019 Thái Đội 1B

69 Lê Minh Thư 14/10/2019 Kinh Đội 2

70 Trần Phương Thùy 17/05/2019 Thái Đội C2

71 Phạm Thị Huyền Trâm 18/09/2019 Kinh Đội C2

72 Đinh Quỳnh Anh 15/05/2019 Tày Đội 4

73 Nguyễn Chang Hồng Anh 02/12/2019 Kinh Đội 16

74 Ngô Hoàng Bách 14 /04/2019 Kinh Đội 2

75 Trần Khánh Duy 26/09/2019 Kinh Đội 4

76 Lê Trọng Nhật Duy 18/01/2019 Kinh Đội 2

77 Cà Thị Thùy Duyên 16/03/2019 Thái Đội 3

78 Phạm Văn Đức 31/1/2019 Kinh Đội 2

79 Nguyễn Gia Hân 10/03/2019 Kinh HN

80 Lò Gia Huy 27/08/2019 Thái Đội 3

81 Phạm Bá Huy 09/06/2019 Kinh HN

82 Nguyễn Minh Khang 19/6/2019 Kinh Đội 4

83 Cà Thị Mai Lan 25/09/2019 Thái Đội 3

84 Lê Thị Khánh Linh 25/12/2019 Thái Đội C3

85 Phạm Ngân Ngân 11/4/2019 Kinh Đội 4

86 Cà Khải Phong 29/07/2019 Thái Đội 3

87 Lò Minh Quân 23/11/2019 Thái Đội 3

88 Lò Tố Quyên 08/12/2019 Thái Đội 3

89 Quàng Thị Tú Quyên 20/3/2019 Thái HN

90 Lò Thị Hà Thanh 30/01/2019 Thái Đội 3

91 Lò Chí Thiện 24/07/2019 Thái Đội 3

92 Đinh Bùi Phương Trà 09/05/2019 Kinh Đội 4

93 Nguyễn Ngọc Trinh 05/05/2019 Kinh Đội 16

94 Lù Quốc Trọng 02/05/2019 Thái Đội 3

95 Lê Anh Tú 16/01/2019 K. Mú Đội C3

96 Lò Mạnh Tuân 09/09/2018 Thái Đội 3

(Tổng số trong danh sách có 96 học sinh)./.

	‎C:\Users\PC\Desktop\BAO-CAO-KET-QUA-TUYEN-SINH-2025(13.01.2026_14h50p48)_signed.pdf‎
	‎C:\Users\PC\Desktop\DS HS TRÚNG TUYỂN LỚP 1 NĂM 2025-2026.pdf‎

		2026-01-13T14:50:20+0700

		2026-01-13T14:50:47+0700